
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 191
смт Срібне

Про звіт про виконання 
бюджету  Срібнянської селищної  
територіальної громади 
за  9 місяців 2023  року

          Заслухавши  звіт  начальника  фінансового  управління  Галини
КРЕКОТЕНЬ про виконання  бюджету Срібнянської  селищної  територіальної
громади  за 9 місяців 2023 року, у відповідності з вимогами пункту 4 статті 80
Бюджетного  кодексу  України,  керуючись підпунктом  1 пункту  а статті  28,
пунктом 6 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

          1.  Прийняти  до відома звіт  про виконання бюджету  Срібнянської
селищної  територіальної  громади за 9 місяців 2023 року:

           - по доходах в сумі 83 981,4 тис.грн, в тому числі по доходах загального
фонду селищного бюджету в сумі 79 321,3 тис.грн та по доходах спеціального
фонду селищного бюджету в сумі 4 660,1 тис.грн;

- по видатках в сумі 83 457,6 тис.грн, в тому числі по видатках загального
фонду селищного бюджету в сумі 71 898,3 тис.грн та по видатках  спеціального
фонду селищного бюджету в сумі  11 559,3 тис.грн;

          -  по   кредитуванню  по  спеціальному  фонду повернення   інших
внутрішніх кредитів у сумі – 36,7 тис.грн, надання інших внутрішніх кредитів у
сумі 8,5 тис.грн.

          2.  Додатки  № 1, 2  до  цього  рішення  є  його  невід’ємною  частиною.

3.  Винести  на  розгляд   сесії  Срібнянської  селищної  ради  звіт  про
виконання  бюджету  Срібнянської  селищної   територіальної   громади  за  9
місяців 2023 року.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



1

Виконання селищного бюджету по спеціальному фонду за 9 місяців 2023 рік

Код Назва

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 54,0 39,7 73,5

19000000 Інші податки та збори 54,0 39,7 73,5

19010000 Екологічний податок 54,0 39,7 73,5

20000000 Неподаткові надходження 148,3

24000000 Iншi неподаткові надходження 1,5 0,0 0,0

24060000 Інші надходження 1,5 0,0 0,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 3059,4 4539,3 148,4

40000000 Офіційні трансферти 38,6 38,6 100,0

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 38,6 38,6 100,0

50000000 0,0 42,5

50110000

42,5

Разом власних доходів 147,8

Всього доходів спеціального фонду 147,8

ВИДАТКИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 35,0 13,2 37,7

0150

35,0 13,2 37,7

1000 Освіта 892,4 41,6

1010 Надання дошкільної освіти 350,0 89,8 25,7

1021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 793,1 45,3

1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 45,0 9,5 21,1

1200
0,0 0,0

2000 Охорона здоров'я
100,0 0,0 0,0

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
100,0 0,0

3000 Соціальний захист, соціальне забезпечення 800,0 147,2

3104
800,0 537,6 67,2

3210 Організація та проведення громадських робіт
640,3

4000 Культура і мистецтво 12,0 17,2 143,3

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 7,0 7,0 100,0

4060
12,0 10,2 85,0

6000 Житлово - комунальне господарство 491,7 262,6 53,4
6012 491,7 262,6 53,4
6030 Організація благоустрою населених пунктів 0,0

6050
0,0 0,0

7000 Економічна діяльність 58,6

7130 Здійснення заходів із землеустрою 40,6 40,6 100,0

7350 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації) 0,0 0,0
7461 Утримання та розвиток  автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 58,7

7621 Підтримка діяльності готельного господарства 30,5 0,6 2,0

7660

0,0

Додаток 2                                                                       
              до рішення виконавчого комітету                
                  Срібнянської селищної ради 
20 жовтня 2023 р. №191

План на рік 
(тис.грн.)

Виконано за 
звітний період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

3 060,9 4 539,3

                                               Цільові фонди
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої влади  

3 153,5 4 660,1

3 153,5 4 660,1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад та їх виконавчих комітетів

2 145,0

1 750,0

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

1 177,9

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії

Попередження аварій та запобігання техногенним катастрофам у житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об`єктах комунальної власності

11 821,1 6 932,4

11 700,0 6 866,5

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них 
комунальної власності для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів



2

Код Назва
План на рік 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

7691

50,0 24,7 49,4

8000 Інша діяльність 77,3 В/100

8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
8311 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 55,5 37,3 67,2

8312 Утилізація відходів 77,3 0,0 0,0

Разом видатків спеціального фонду 74,7

КРЕДИТУВАННЯ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

4113 Надання інших внутрішніх кредитів
72,0 8,5 11,8

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів
-72,0 -36,7 51,0

Всього кредитування спеціального фонду 0,0 -28,2 62,8

ФІНАНСУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів
602100 На початок року 236,2

602200 На кінець періоду

602304 Інші розрахунки 38,6

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)

Всього фінансування спеціального фонду

Селищний голова                                                                                                                                                                                       Олена ПАНЧЕНКО                    

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування 

2 263,6
2 226,3

15 482,1 11 559,3

13 436,2 6 909,6
2 747,0

6 013,0

13 200,0 10 137,0

13 436,2 6 909,6



3

Виконання селищного бюджету по загальному фонду  за 9 місяців 2023 року

Код Назва

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 74,5 105,3

11000000
75,8 105,7

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб  75,8 105,7

11020000 0,8 0,8 1,8 225,0 225,0

13000000 Збори та плата за спеціальне використання природних ресурсів 76,1 48,4 69,8 91,7 144,2

13010000 Збір за спеціальне використання лісових ресурсів 74,0 47,0 68,5 92,6 145,7

13030000 2,1 1,4 1,3 61,9 92,9

14000000 791,5 968,2 88,3 122,3

14020000

29,0 20,5 144,3 497,6 703,9

14030000

750,0 515,0 500,5 66,7 97,2

14040000
318,0 256,0 323,4 101,7 126,3

18000000 Місцеві податки 69,5 102,5

18010000 Податок на майно 69,2 94,4

18030000
18050000 Єдиний податок 69,7 109,7

20000000 Неподаткові надходження 97,2 113,4

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 97,6 96,7 132,1 135,3 136,6

21081100 90,2 89,3 117,2 129,9 131,2

21081500

6,8 6,8 13,6 200,0 200,0

21082400

0,6 0,6 1,3 216,7 216,7

22000000

843,7 877,9 85,8 104,1

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 697,4 589,3 671,5 96,3 113,9

22080000

291,0 243,0 179,4 61,6 73,8

22090000 10,5 6,4 18,5 176,2 289,1

22130000 23,7 5,0 8,5 35,9 170,0

24000000 Інші  неподаткові надходження 145,5 145,2 220,7 151,7 152,0

24060000 Інші надходження 145,5 145,2 220,7 151,7 152,0

Разом власних доходів 74,9 105,4

40000000 Офіційні трансферти 76,7 100,0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 76,6 100,0

41020100 75,0 100,0

41021400

651,0 651,0 651,0 100,0 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 76,8 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 76,8 100,0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим бюджетам 94,6 79,4 79,4 83,9 100,0

41051200 47,5 36,0 36,0 75,8 100,0

41053900 Іншісубвенціїз місцевого бюджету 47,1 43,4 43,4 92,1 100,0

Додаток 1                                                                    
                 до рішення виконавчого комітету           
                  Срібнянської селищної ради 
20 жовтня 2023 р. №191

План на рік 
(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

68 144,3 48 242,8 50 783,2

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 50 956,3 36 545,3 38 616,4

50 955,5 36 544,5 38 614,6

Податок на прибуток підприємств  

Рентна плата за користування надрами 
Внутрішні податки на товари та послуги  1 097,0

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

16 014,9 10 857,6 11 128,8
6 985,2 5 124,7 4 837,2

Туристичний збір 
9 029,7 5 732,9 6 291,6

1 265,7 1 085,6 1 230,7

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом 
України `Про оренду державного та комунального майна`, які 
підлягають перерахуванню оператором електронного майданчика до 
відповідного бюджету

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 1 022,6

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном  

Державне мито  

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами 

69 410,0 49 328,4 52 013,9

35 592,0 27 307,4 27 307,4

10 367,3 7 938,3 7 938,3

Базова дотація 9 716,3 7 287,3 7 287,3

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, 
що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 
збройною агрес

25 130,1 19 289,7 19 289,7

25 130,1 19 289,7 19 289,7

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету



4

Код Назва
План на рік 

(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

Всього доходів загального фонду 75,5 103,5105 002,0 76 635,8 79 321,3



5

Код Назва
План на рік 

(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

ВИДАТКИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  

0100 Державне управління 64,9 78,3

0150

64,6 79,4

0160

65,8 73,5

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 275,0 229,0 193,5 70,4 84,5

1000 Освіта 69,8 85,4

1010 Надання дошкільної освіти 56,7 67,7

1021
66,0 76,9

1031
76,8 100,0

1070 949,6 677,1 60,9 71,3

1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 991,2 793,0 60,5 80,0

1130 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 908,3 756,3 581,1 64,0 76,8

1141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 78,9 87,1

1142 Інші програми иа заходи у сфері освіти 9,0 9,0 5,4 60,0 60,0

1200
47,5 36,0 15,6 32,8 43,3

1210

15,6 15,6 0,0 0,0 0,0

2000 Охорона здоров'я 59,3 68,1

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
51,3 59,7

2111
77,9 87,2

2145 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих
75,0 75,0 75,0 100,0 100,0

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31,0 31,0 30,7 99,0 99,0

3000 Соціальний захист, соціальне забезпечення 69,7 86,2

3032
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку

10,0 5,0 2,4 24,0 48,0

3050

13,0 9,3 9,3 71,5 100,0

3104

72,9 91,4

3112
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту

0,0 0,0

3121
585,3 457,2 316,2 54,0 69,2

3131
0,0 0,0 0,0

3160

70,0 70,0 9,9 14,1 14,1

3192
5,0 5,0 0,0 0,0 0,0

3210 Організація та проведення громадських робіт 183,0 183,0 5,8 3,2 3,2

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 300,1 296,7 212,0 70,6 71,5

4000 Культура і мистецтво 65,8 81,1

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 68,9 81,6

4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 106,0 96,9 24,7 23,3 25,5

4060
65,6 82,4

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва
407,8 332,2 271,3 66,5 81,7

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 10,0 0,0 0,0 0,0

5000 Фізична культура і спорт 50,0 50,0 13,4 26,8 26,8

16 158,4 13 404,0 10 493,1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів 12 924,8 10 526,9 8 353,8

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 2 958,6 2 648,1 1 945,8

58 868,9 48 095,0 41 087,8

8 293,0 6 955,0 4 705,7

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти ( за рахунок місцевого бюджету)

18 370,6 15 769,0 12 123,9

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти ( за рахунокосвітньої субвенції)

25 130,1 19 289,7 19 289,7
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 1 112,1

1 310,2

3 672,5 3 323,6 2 896,3

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

4 956,0 4 316,8 2 939,0

3 550,0 3 050,0 1 820,7

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 1 300,0 1 160,8 1 012,6

9 111,0 7 364,0 6 350,8

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 7 944,6 6 337,8 5 795,2

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для 
сім`ї, дітей та молоді

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми `Молодь України`

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

6 563,8 5 330,6 4 321,6

1 913,5 1 614,0 1 317,5

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 4 126,5 3 287,5 2 708,1



6

Код Назва
План на рік 

(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

5011
40,0 40,0 13,4 33,5 33,5

5012
10,0 10,0 0,0 0,0 0,0

6000 Житлово-комунальне господарство 59,2 64,5

6020
61,3 61,3

6030 Організація благоустрою населених пунктів 57,6 67,5

7000 Економічна діяльність 69,0 83,5

7130 Здійснення заходів із землеустрою 25,4 25,4 0,4 1,6 1,6

7390 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 60,9 78,5

7461
870,0 870,0 867,6 99,7 99,7

7530 Інші заходи у сфері зв`язку, телекомунікації та інформатики 0,0

7621 Підтримка діяльності готельного господарства 282,0 172,0 94,9 33,7 55,2

7680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 5,2 5,2 5,1 98,1 98,1

8000 Інша діяльність 250,0 250,0 94,5 37,8 37,8

8110

50,0 50,0 12,7 25,4 25,4

8220
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

100,0 100,0 81,8 81,8 81,8

8710
Резервний фонд місцевого бюджету

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Разом видатків загального фонду 67,6 81,8

Трансферти, передані з селищного бюджету,в тому числі: 100,0 100,0

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 80,0 80,0 80,0 100,0 100,0

9800
100,0 100,0

Всього видатків загального фонду 68,0 82,0

КРЕДИТУВАННЯ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  

8830 Надання інших внутрішніх кредитів 0,0 0,0

Всього кредитування загального фонду 0,0 0,0 0,0

ФІНАНСУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,0

602100 На початок року
602200 На кінець періоду
602304 Інші розрахунки -0,6

602400

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку 0,0

600000 Всього фінансування загального фонду 0,0

Селищний голова                                                                                                                                                                                   Олена ПАНЧЕНКО

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

5 620,8 5 162,5 3 330,1

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

2 500,0 2 500,0 1 533,7

3 120,8 2 662,5 1 796,4

3 070,1 2 538,1 2 118,1

1 887,5 1 465,5 1 150,1

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

104 649,0 86 511,0 70 748,4

1 150,0 1 150,0 1 149,9

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 1 070,0 1 070,0 1 069,9

105 799,0 87 661,0 71 898,3

13 907,0 -7 423,7
14 180,8
11 466,9

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 13 200,0 -10 137,0

13 907,0 -7 423,7



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 192
смт Срібне

Про внесення змін до показників 
селищного  бюджету  на 2023  рік

Відповідно  до  абзацу  четвертого  підпункту  2  пункту  22  розділу  VI
“Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України, керуючись
підпунктом 2, пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №
252  «Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих  бюджетів  у  період
воєнного стану», підпунктом 1 пункту а статті 28, підпунктом 1 пункту 1 статті
52,  пунктом 6  статті  59,  пунктом  1  статті  61  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні",   виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради:
         
1.1.  Внести  зміни  до  показників  селищного  бюджету  на  2023  рік,

затвердженого  рішенням  дев’ятнадцятої  сесії  Срібнянської  селищної  ради
восьмого  скликання  від  23  грудня  2022  року  «Про  бюджет  Срібнянської
селищної  територіальної  громади  на  2023  рік»  (код  бюджету  2553000000),
згідно з додатком.

        1.2.  Збільшити  кошторисні  призначення  в  сумі  423000  гривень  на
«Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності по провулку
Л.Українки (від вул. Незалежності до житлового будинку №14) в смт Срібне
Прилуцького району Чернігівської області».

       1.3. Внести відповідні зміни до показників місцевого бюджету, подати
уточнення  на  розгляд  сесії  селищної  ради  та  забезпечити  фінансування
зазначених видатків.

2. Головному розпоряднику коштів  забезпечити внесення відповідних змін
до  кошторисних призначень та плану асигнувань.



3.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Срібнянського
селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення  виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
 20 жовтня 2023р.  № 192 

 Зміни до  розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади  на 2023 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

Код типової
відомчої

класифікаці
ї видатків

Назва головного
розпорядника коштів  

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Код

програмної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван
ня місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів

усього
видатки

споживан
ня

з них

видат
ки

розви
тку

усього

у тому числі Ви
да
тк
и
сп
ож
ив
ан
ня

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

з них:
капітальні видатки
за рахунок коштів,
що передаються із

загального фонду до
бюджету розвитку

(спеціального фонду)

опл
ата
пра
ці

кому
наль

ні
посл
уги
та

енер
гоно
сії

0110000
Cрібнянська селищна 
рада(виконавчий апарат) 0

0110150

Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської,
селищної, сільської рад

-455000 -455000 -455000 -455000 -455000



0117461

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого
бюджету

32000 32000 423000 423000 423000 423000  455000

УСЬОГО 0

 Селищний голова                                                                                    Олена ПАНЧЕНКО 



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 194 
смт Срібне

Про звільнення директора 
комунальної установи «Трудовий архів» 
Срібнянської селищної ради

Відповідно  до  п.8  частини  першої  ст.  36  КЗпП  України,  п.6  статті  59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 8 Положення про
«Трудовий  архів» Срібнянської  селищної  ради,  затвердженого  рішенням
тридцять  шостої   сесії   сьомого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  від
13.10.2020, п.7.2.1 Контракту з директором комунальної установи «Трудовий
архів»  Срібнянської  селищної  ради,   виконавчий  комітет  селищної  ради
вирішив:

1.  Звільнити  ПЕТРЕНКО Надію Володимирівну,  директора  комунальної
установи «Трудовий архів» Срібнянської селищної ради із займаної посади  з 20
жовтня 2023 року у зв’язку із закінченням строку дії контракту. 

2.  Бухгалтеру  комунальної  установи  «Трудовий  архів»  Срібнянської
селищної ради  здійснити повний розрахунок з ПЕТРЕНКО Н.В. відповідно до
чинного законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
селищного голови Володимира ШУЛЯКА.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 195 
смт Срібне

Про призначення директора 
комунальної установи «Трудовий архів» 
Срібнянської селищної ради

Розглянувши  заяву  ШЕВЧЕНКО  Тетяни  Миколаївни  від  19.10.2023,
відповідно до п.  8  Положення про «Трудовий архів» Срібнянської  селищної
ради,  затвердженого  рішенням  тридцять  шостої   сесії   сьомого  скликання
Срібнянської  селищної  ради від 13.10.2020,  керуючись  пунктом 6  статті  59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. ПРИЗНАЧИТИ ШЕВЧЕНКО Тетяну Миколаївну на посаду директора 
комунальної  установи  «Трудовий  архів»  Срібнянської  селищної  ради  з
23 жовтня 2023 року. 

2.  Голові  Срібнянської  селищної  ради  Олені  ПАНЧЕНКО  укласти
контракт  з  ШЕВЧЕНКО  Тетяною  Миколаївною   у  порядку,  передбаченому
чинним законодавством України.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
селищного голови Володимира ШУЛЯКА.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



   

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                  № 205
смт Срібне

Про видалення зелених насаджень 
при проведенні заходів з благоустрою

Керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.28  Закону  України  «Про  благоустрій  населених  пунктів»,
Порядком видалення зелених насаджень на  території  Срібнянської  селищної
ради,  затвердженим  рішенням  виконавчого  комітету  від  19.01.2018  №05,  з
метою проведення заходів з благоустрою на території Срібнянської селищної
ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати  дозвіл  на  видалення  зелених  насаджень  згідно  актів  №26 від
13.10.2023, №27 від 13.10.2023, №28 від 13.10.2023.

2. Дрова,  що  будуть  заготовлені  при  вирубці  зелених  насаджень
оприбуткувати  та  використати  для  опалення  закладів  соціальної  сфери
Срібнянської селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                        № 196
смт Срібне

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 22.12.2020 №11 
«Про утворення комісії з питань захисту прав 
дитини виконавчого комітету Срібнянської 
селищної ради»

Керуючись  п.6  ст.59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», в зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у Срібнянській селищній
раді, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Викласти додаток 2 до рішення виконавчого комітету селищної ради від
22.12.2020   №11  «Про  утворення  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини
виконавчого комітету Срібнянської селищної ради» у новій редакції (додається).

2.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
селищної ради від 28.10.2022 №149 «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету  від  22.12.2020  №11  «Про  утворення  комісії  з  питань  захисту  прав
дитини виконавчого комітету Срібнянської селищної ради».

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
селищного  голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики  Ніну
БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток  
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 196

СКЛАД
комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Срібнянської

селищної ради

Олена ПАНЧЕНКО                -  Срібнянський  селищний  голова,
голова комісії;

Ніна БОНДАРЕНКО -  заступник  селищного  голови  з
гуманітарних  питань  та  соціальної
політики,  заступник  голови
комісії;

Світлана СОЛОВЕЙ   - начальник служби у справах дітей
селищної ради, секретар комісії

Члени комісії

 Мирослава ВАСИЛЕНКО

Юлія ІВАНІЧЕНКО

Юлія МУСІЄНКО

Віталій НИКОНЕНКО

Аліса СТЕПАНЕНКО

-  начальник  відділу  соціального
захисту  населення  Срібнянської
селищної ради;

- начальник юридичного відділу 
Срібнянської селищної ради;

- завідувач відділення соціальної 
роботи  КУ  «Центр надання 
соціальних послуг» Срібнянської 
селищної ради;

- начальник відділу освіти, сім’ї, 
молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради;

- начальник сектору превенції  
відділення поліції  №1 Прилуцького 
РВП ГУНП України в Чернігівській 



Ірина МАРІНЕНКО

області (за згодою);

- генеральний директор КНП 
«Срібнянський  ЦПМСД».                 

                    

Селищний голова                                               Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 215 
смт Срібне

Про погодження надання відпустки 
генеральному директору  комунального 
некомерційного            підприємства 
«Срібнянська центральна лікарня» 
Срібнянської        селищної       ради 
Чернігівської області Миколі ДІДЕНКУ

Розглянувши заяву   від 17.10.2023, відповідно до ст.ст.  74,  75 Кодексу
Законів  про Працю України, ст.ст. 2, 6, 12 Закону України «Про відпустки», ч.6
ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  згідно
контракту з  генеральним директором КНП «Срібнянська ЦЛ» від 27.06.2019
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Погодити  частину  основної  щорічної  відпустки  генеральному
директору   комунального  некомерційного  підприємства  «Срібнянська
центральна лікарня» Срібнянської селищної ради Чернігівської області Миколі
Петровичу ДІДЕНКУ тривалістю 10 календарних днів з 06 листопада 2023 року
по 15 листопада 2023 року за період роботи з 27.06.2021 року по 26.06.2022
року та частину основної щорічної відпустки тривалістю 04 календарних дні з
16  листопада  2023  року  по  19  листопада  2023  року  за  період  роботи  з
27.06.2022 року по 26.06.2023 року.

2. Виконання  обов’язків  генерального  директора   комунального
некомерційного підприємства «Срібнянська центральна лікарня» Срібнянської
селищної  ради  Чернігівської  області  покласти  на  медичного  директора  –
Михайла  Васильовича  ФАНТУ,  з  правом  першого  підпису  фінансово-
господарських документів, підписання наказів з 06.11.2023 року по 19.11.2023
року.

Підстава: заява ДІДЕНКА М.П. від 17.10.2023 року.



3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на  заступника
селищного  голови   з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики  Ніну
БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                                 № 204
смт Срібне

Про внесення змін до рішення виконавчого 
Комітету селищної ради від 18.11.2022 № 164 
«Про створення комісії для комплексного 
визначення ступеня індивідуальних потреб особи, 
яка потребує надання соціальних послуг»

Відповідно  до  частини  шостої  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», на виконання Постанови КМУ від 23.09.2020 №859
«Деякі  питання  призначення  і  виплати  компенсації  фізичним  особам,  які
надають  соціальні  послуги  з  догляду  на  непрофесійній  основі»,  в  зв’язку  з
кадровими  змінами,  що  відбулись  у  селищній  раді,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Внести  зміни  до   рішення  виконавчого  комітету  селищної  ради  від
18.11.2022 № 164 «Про створення комісії для комплексного визначення ступеня
індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг», а саме:
викласти додаток 2 в новій редакції (додається).

2.Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
селищної ради  від 04.07.2023 року №128 «Про внесення змін до рішення ви-
конавчого комітету селищної ради від 18.11.2022 №164 «Про створення комісії
для комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, яка потре-
бує надання соціальних послуг». 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного го-
лови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток  
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 204

Склад
комісії для комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб

особи, яка потребує надання соціальних послуг 

Ніна БОНДАРЕНКО              - заступник  селищного  голови  з
гуманітарних  питань та  соціальної
політики, голова комісії;

Жанна ПИНДЮРА                - 

Марина ІВАНЕНКО               - 

директор КУ  «Центр  надання
соціальних  послуг»  Срібнянської
селищної  ради,  заступник голови
комісії;

завідувач  відділення  соціальної
допомоги  вдома  КУ  «Центр
надання  соціальних  послуг»
Срібнянської  селищної  ради,
секретар комісії

Члени комісії:

Мирослава ВАСИЛЕНКО     - начальник відділу соціального захисту
населення;

Ірина МАРІНЕНКО               - генеральний  директор  КНП
«Срібнянський ЦПМСД»;

Юлія МУСІЄНКО                  - завідувач відділення соціальної роботи
КУ  «Центр  надання  соціальних
послуг» Срібнянської селищної ради.

Староста чи спеціаліст відповідного старостинського округу.
Депутат відповідного виборчого округу.

Селищний голова                                               Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                                 № 202
смт Срібне

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 28.02.2023 № 36 
«Про створення комісії по проведенню обстеження 
матеріально - побутових умов проживання громадян» 

В зв’язку з кадровими змінами, що відбулись у Срібнянській селищній
раді, керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  селищної  ради  від
28.02.2023 №36 «Про створення комісії по проведенню обстеження матеріально
- побутових умов проживання громадян», а саме викласти додаток 1 в новій
редакції (додається).

2.  Вважати таким,  що втратило чинність  рішення виконавчого  комітету
селищної ради від 12.04.2023 № 76 «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету  від  28.02.2023   №36   «Про  створення  комісії  по  проведенню
обстеження матеріально-побутових умов проживання громадян».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
селищного  голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики   Ніну
БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток  
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 202 

СКЛАД
комісії по проведенню обстеження матеріально - побутових умов

проживання громадян

Ніна БОНДАРЕНКО заступник селищного голови з 
гуманітарних питань та соціальної 
політики, голова комісії

Жанна ПИНДЮРА директор КУ «Центру надання 
соціальних послуг» Срібнянської 
селищної ради, заступник голови 
комісії

Мирослава ВАСИЛЕНКО начальник відділу соціального 
захисту населення, секретар комісії

Члени комісії:

Юлія ІВАНІЧЕНКО начальник юридичного відділу

Староста відповідного 
старостинського округу

Працівник ФАПу відповідного 
старостинського округу

Спеціаліст І категорії або діловод 
загального відділу відповідного 
старостинського округу 

Депутат відповідного виборчого 
округу 

Селищний голова                                               Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                                 № 203
смт Срібне

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 12.04.2023 № 67 
«Про створення комісії з питань встановлення 
факту спільного проживання та здійснення догляду»

Відповідно  до  частини шостої  статті  59  Закону України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Постанови КМУ від 27.01.1995 №57 (зі змінами)
«Про  затвердження  Правил  перетинання  державного  кордону  громадянами
України»,  в  зв’язку  з  кадровими  змінами,  що  відбулись  у  селищній  раді,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  селищної  ради  від
12.04.2023 №67 «Про створення комісії з питань встановлення факту спільного
проживання та здійснення догляду», а саме: викласти додаток 1 в новій редакції
(додається).

2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
селищної ради від 14.06.2023 №121 «Про внесення змін до рішення виконавчо-
го комітету селищної ради від 12.04.2023 №67 «Про створення комісії з питань
встановлення факту спільного проживання та здійснення догляду». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного го-
лови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

Додаток  



до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 203 

Склад
комісії з питань встановлення факту спільного 

проживання та здійснення догляду

Ніна БОНДАРЕНКО              - заступник  селищного  голови  з
гуманітарних  питань та  соціальної
політики, голова комісії;

Жанна ПИНДЮРА                - 

Марина ІВАНЕНКО               - 

директор КУ  «Центр  надання
соціальних  послуг»  Срібнянської
селищної  ради,  заступник голови
комісії;

завідувач  відділення  соціальної
допомоги  вдома  КУ  «Центр
надання  соціальних  послуг»
Срібнянської  селищної  ради,
секретар комісії

Члени комісії:

Мирослава ВАСИЛЕНКО     - начальник відділу соціального захисту
населення;

Ірина МАРІНЕНКО               - генеральний  директор  КНП
«Срібнянський ЦПМСД»;

Юлія МУСІЄНКО                  - завідувач відділення соціальної роботи
КУ  «Центр  надання  соціальних
послуг» Срібнянської селищної ради.

Староста чи спеціаліст відповідного старостинського округу.

Депутат відповідного виборчого округу.

Селищний голова                                               Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                        № 199
смт Срібне

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 29.04.2021 № 122 
«Про створення Координаційної ради з питань 
ґендерної рівності, запобігання та протидії 
домашньому насильству за ознакою статі, 
протидії торгівлі людьми, затвердження 
положення про Координаційну раду та її складу»

Відповідно  до  частини шостої  статті  59  Закону України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  запобігання  та  протидію
домашньому  насильству»,  Постанови  КМУ  від  22.08.2018  №658  «Про
затвердження  Порядку  взаємодії  суб’єктів,  що  здійснюють  заходи  у  сфері
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі»,
в  зв’язку  з  кадровими  змінами,  що  відбулись  у  селищній  раді,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  селищної  ради  від
29.04.2021 №122 «Про створення Координаційної ради з питань ґендерної рі-
вності, запобігання та протидії домашньому насильству за ознакою статі, про-
тидії торгівлі людьми, затвердження положення про Координаційну раду та її
складу», а саме: викласти додаток 2 в новій редакції (додається).

2.Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
селищної ради  від 12.04.2023 року №79 «Про  внесення змін до рішення ви-
конавчого комітету від 29.04.2021 №122 «Про створення Координаційної ради з
питань ґендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству за
ознакою  статі,  протидії  торгівлі  людьми,  затвердження  положення  про  Ко-
ординаційну раду та її складу»».

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного го-
лови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток  
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 199

СКЛАД
Координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії

домашньому насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми

Ніна БОНДАРЕНКО заступник селищного голови з 
гуманітарних питань та соціальної 
політики,  голова координаційної 
ради;

Віталій НИКОНЕНКО начальник відділу освіти, сім’ї, 
молоді т а спорту Срібнянської 
селищної ради, заступник голови 
координаційної ради;

Юлія МУСІЄНКО завідувач відділення соціальної 
роботи КУ «Центр надання 
соціальних послуг» Срібнянської 
селищної ради, секретар 
координаційної ради

Члени координаційної ради

Леся АНДРІЙЧЕНКО спеціаліст І категорії загального 
відділу;

Ігор БРИНЗА староста Карпилівського 
старостинського округу;

Володимир ЖЕЛІБА спеціаліст І категорії загального 
відділу;

Юлія ІВАНІЧЕНКО начальник юридичного відділу; 

Лариса ІВЧЕНКО староста Васьковецького 
старостинського округу;

Ніна ЛИХОГРУД спеціаліст І категорії загального 
відділу;

Михайло КОВАЛЬОВ староста Гриціївського 



старостинського округу;

Ірина МАРІНЕНКО генеральний директор КНП 
«Срібнянський ЦПМСД»;

Наталія НЕМЦЕВА староста Сокиринського 
старостинського округу;

Людмила ОВДІЄНКО діловод загального відділу;

Юрій ОСТАПЕНКО староста Харитонівського
старостинського округу;

Людмила РОМАЗАН спеціаліст І категорії загального 
відділу;

Аліса СТЕПАНЕНКО старший лейтенант поліції, начальник
сектору превенції ВП № 1  
Прилуцького РВП  ГУНП в 
Чернігівській області (за згодою);

Світлана СОЛОВЕЙ начальник служби у справах дітей;

Оксана СОПУН спеціаліст І категорії загального 
відділу;

Світлана ШУЛЬЖЕНКО спеціаліст І категорії загального 
відділу 

Селищний голова                                               Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                                 № 201
смт Срібне

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 19.03.2021 № 75  
«Про створення опікунської  ради при 
виконавчому комітеті Срібнянської 
селищної ради» 

В зв’язку з кадровими змінами, що відбулись у Срібнянській селищній
раді, керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  селищної  ради  від
19.03.2021 № 75 «Про створення опікунської ради при виконавчому комітеті
Срібнянської  селищної  ради»,  а  саме  викласти  додаток  2  в  новій  редакції
(додається).

 2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
селищної ради від 12.04.2023 № 80 «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету  від  19.03.2021  №75  «Про  створення  опікунської   ради  при
виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
селищного  голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики   Ніну
БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток  
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 201

СКЛАД
опікунської ради при виконавчому комітеті

Срібнянської селищної  ради

Ніна БОНДАРЕНКО заступник селищного голови з 
гуманітарних питань та соціальної 
політики, голова опікунської ради

Мирослава ВАСИЛЕНКО                начальник відділу соціального 
захисту населення, секретар 
опікунської ради

Члени опікунської ради

Юлія БЕРЕЖКО в.о.  начальника Срібнянського 
відділу соціальної підтримки 
громадян управління соціального 
захисту населення Прилуцької РДА 
(за згодою)

Ірина ГЛЮЗО керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету

Юлія ІВАНІЧЕНКО начальник юридичного відділу
Ірина МАРІНЕНКО генеральний директор КНП 

«Срібнянський ЦПМСД»
Віталій  НИКОНЕНКО 
                          

начальник відділу освіти, сім’ї,молоді
та спорту Срібнянської селищної 
ради

Жанна ПИНДЮРА директор КУ «ЦНСП» Срібнянської 
селищної ради

Селищний голова                                               Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                                 № 200
смт Срібне

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 24.03.2022 № 44 
«Про утворення штабу з питань надання 
населенню гуманітарної допомоги»

Відповідно  до  Законів  України  «Про  гуманітарну  допомогу»,  «Про
правовий режим воєнного  стану»,  Указу  Президента  України від  24  лютого
2022  року  № 64/2022  «Про введення  воєнного  стану  в  Україні»,  керуючись
ст.40,  п.9 ст 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні» та
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  07.03.2022  №224  «Про
затвердження  переліку  категорій  товарів,  що  визнаються  гуманітарною
допомогою  без  здійснення  процедури  визнання  таких  товарів  гуманітарною
допомогою  у  кожному  конкретному  випадку,  на  період  воєнного  стану  та
внесення  змін  до  деяких  постанов  Кабінету  Міністрів  України  з  питань
гуманітарної допомоги»,  враховуючи кадрові зміни, що відбулись у селищній
раді, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради
від 24.03.2022 №44 «Про утворення штабу з питань надання населенню
гуманітарної допомоги», а саме:

1.1. Викласти додаток 1 рішення в новій редакції (додаток 1);

1.2. Викласти додаток 2 рішення в новій редакції (додаток 2).

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від
16.08.2022  №104  «Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого  комітету
селищної  ради від  24.03.2022 №44 «Про утворення штабу  з  питань надання
населенню гуманітарної допомоги».

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  селищного
голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики  селищної  ради  Ніну
БОНДАРЕНКО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток  1
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 200

Склад 
штабу з питань надання населенню гуманітарної допомоги 

 
Ніна БОНДАРЕНКО – заступник селищного голови з гуманітарних питань та 
соціальної політики, начальник штабу;  

Володимир ШУЛЯК – заступник селищного голови, заступник начальника 
штабу;

Людмила ТЯЖКУН – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 
звітності, секретар штабу

Члени штабу:
Леся АНДРІЙЧЕНКО - спеціаліст І категорії загального відділу;

Ігор БРИНЗА – староста Карпилівського старостинського округу;

Мирослава ВАСИЛЕНКО – начальник відділу соціального захисту населення;

Ірина ГЛЮЗО – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету;

Микола ДІДЕНКО – генеральний директор КНП «Срібнянська ЦЛ»;

Володимир ЖЕЛІБА – спеціаліст І категорії загального відділу;

Лариса  ІВЧЕНКО – староста Васьковецького старостинського округу;

Ніна ЛИХОГРУД - спеціаліст І категорії загального відділу;

Ірина МАРІНЕНКО – генеральний директор КНП «Срібнянський ЦПМСД»;

Наталія НЕМЦЕВА – староста Сокиринського старостинського округу;

Юрій ОСТАПЕНКО – староста Харитонівського старостинського округу;

Жанна ПИНДЮРА – директор КУ «Центр надання соціальних послуг» 
Срібнянської селищної ради;

Людмила РОМАЗАН - спеціаліст І категорії загального відділу;

Оксана СОПУН - спеціаліст І категорії загального відділу;



Анатолій СТЕПАНЕНКО - завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій,
цивільного захисту та мобілізаційної роботи;

Юлія ТАРАН – головний спеціаліст відділу економіки, інвестицій та 
агропромислового розвитку;

Світлана  ХОЛОДЕНКО  –  головний  спеціаліст  відділу  безпеки  харчових
продуктів  та  ветеринарної  медицини  Прилуцького  районного  управління
Головного управління Держпродспоживслужби в Чернігівській області.

Світлана ШУЛЬЖЕНКО - спеціаліст І категорії загального відділу.

Селищний голова                                               Олена ПАНЧЕНКО



Додаток  2
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. № 200

Матеріально - відповідальні осіби за видачу гуманітарної допомоги

1. Леся АНДРІЙЧЕНКО - спеціаліст І категорії загального відділу;

2. Ніна  БОНДАРЕНКО  –  заступник  селищного  голови  з  гуманітарних
питань та соціальної політики;

3. Ігор БРИНЗА – староста Карпилівського старостинського округу;

4. Мирослава  ВАСИЛЕНКО  –  начальник  відділу  соціального  захисту
населення;

5. Володимир ЖЕЛІБА – спеціаліст І категорії загального відділу;

6. Лариса  ІВЧЕНКО – староста Васьковецького старостинського округу;

7. Ніна ЛИХОГРУД - спеціаліст І категорії загального відділу;

8. Наталія НЕМЦЕВА – староста Сокиринського старостинського округу;

9.  Юрій  ОСТАПЕНКО  –  староста  Харитонівського  старостинського
округу;

10. Людмила РОМАЗАН - спеціаліст І категорії загального відділу;

11. Оксана СОПУН - спеціаліст І категорії загального відділу;

12. Людмила ТЯЖКУН – головний спеціаліст відділу бухгалтерського       

 обліку та звітності;

13. Світлана ШУЛЬЖЕНКО - спеціаліст І категорії загального відділу;
14. Володимир ШУЛЯК – заступник селищного голови.

Селищний голова          Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 193
смт Срібне

Про погодження фінансового плану  
комунального некомерційного підприємства 
«Срібнянський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» 
Срібнянської селищної ради на 2024 рік

Керуючись ст. 17, пп.4, п.а, ст. 27, ч. першою ст.52, ч.шостою ст.59  Закону
України     «Про місцеве самоврядування  в Україні», ст. 78 Господарського
кодексу України, рішенням 36 сесії 7 скликання Срібнянської селищної ради
від  13.10.2020  «Про  затвердження  порядку  складання,  затвердження  та
контролю  виконання  фінансового  плану  комунальних  некомерційних
підприємств»  та  з  метою  ефективного  управління  доходами  та  видатками
підприємства,  виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Погодити фінансовий  план комунального некомерційного підприємства
«Срібнянський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Срібнянської
селищної ради на 2024 рік, що додається.

2.  Подати фінансовий   план комунального некомерційного підприємства
«Срібнянський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Срібнянської
селищної  ради  на  2024  рік  на  затвердження  сесією  Срібнянської  селищної
ради.

        3. Генеральному директору комунального некомерційного підприємства
«Срібнянський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Срібнянської
селищної  ради  забезпечити  контроль  за  виконанням  показників  фінансового
плану підприємства в 2024 році.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
20 жовтня 2023 р. №_193____

Проект Х
Попередній
Уточнений
Зміни

зробити позначку "Х"

Коди

Підприємство  за ЄДРПОУ 40197537

Організаційно-правова форма комунальна за КОПФГ 150
Територія Прилуцький р-н, смт. Срібне за КОАТУУ 7425155100

за СПОДУ
Галузь     за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності    за  КВЕД  
Одиниця виміру, грн. Стандарти звітності П(с)БОУ Х
Форма власності Стандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних працівників 50
Місцезнаходження  Чернігівська обл. смт.Срібне, вул. Миру, 48
Телефон (04639)2-12-71
Керівник Маріненко Ірина Миколаївна

тис. грн.

Найменування показника Код рядка 

У тому числі за кварталами 

І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. Фінансові результати
Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація)

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (НСЗУ) 100

Комунальне некомерційне підприємство "Срібняняський центр первинної 
медико-санітарної допомоги" Срібнянської селищної ради

Орган державного управління   

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2024 рік

Факт 
минулого 

року

Фінансовий 
план 

поточного 
року

Плановий рік  
(усього)

 6 000,0  6 000,0  1 500,0  1 500,0  1 500,0  1 500,0 



Найменування показника Код рядка 

У тому числі за кварталами 

І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Факт 
минулого 

року

Фінансовий 
план 

поточного 
року

Плановий рік  
(усього)

Дохід з місцевого бюджету за програмою підтримки 110                800,0               600,0               600,0               600,0               700,0 
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі: 120                        -                 100,0               100,0                       -                       -                       - 

Централізовані заходи з лікування онкологічних хвороб 121                 100,0               100,0 

122                         - 

Капітальні трансфери підприємствам (установам, організаціям ) 123                         - 
Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.: 130                        -                  15,0                   18,0                   4,0                   4,5                   4,5                   5,0 
дохід від оренди майна 131                  15,0                   18,0                   4,0                   4,5                   4,5                   5,0 
від надання платних послуг 132                         - 
інше 133                         - 

Витрати

Заробітна плата 200

Нарахування на оплату праці 210               300,0               300,0               300,0               330,0 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 220                100,0                 100,0                 25,0                 25,0                 25,0                 25,0 

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 230                  45,0                   45,0                 30,0                   5,0                   5,0                   5,0 

Продукти харчування 240                         - 

Оплата послуг (крім комунальних) 250                115,0                 115,0                 15,0                 25,0                 35,0                 40,0 

Видатки на відрядження 260                    4,0                     4,0                   1,0                   1,0                   1,0                   1,0 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, в тому числі: 270                        -                         - 

Оплата теплопостачання 271                170,0                 170,0                 65,0                 40,0                       -                 65,0 

Оплата водопостачання та водовідведення 272                  10,0                   12,0                   3,0                   3,0                   3,0                   3,0 

Оплата електроенергії 273                180,0                 220,0                 60,0                 50,0                 50,0                 60,0 

Оплата природного газу 274                  20,0                   20,0                   5,0                   5,0                   5,0                   5,0 

Оплата інших енергоносіїв 275                  60,0                   60,0                 60,0                       - 

Оплата енергосервісу 276                        -                         -                       -                       -                       -                       - 

280                         -                       - 

Соціальне забезпечення 290                         - 

Інші поточні видатки 300                         - 

Амортизація 310                         - 

Інші операційні витрати (розшифрувати*) 320                         - 

Придбання компютерної техніки та медичсного обладнання 321                         - 

322

Разом (сума рядків 200 - 320) 330                        - 

Матеріальні затрати 400                        -                145,0                 145,0                 55,0                 30,0                 30,0                 30,0 

Витрати на оплату праці 410                        - 

Відрахування на соціальні заходи 420                        -               300,0               300,0               300,0               330,0 

 2 500,0 

Заходи по виконанню програми місцевих стимулів для медичних працівників 
(придбання житла, оплата навчання)

 5 030,0  5 700,0  1 400,0  1 400,0  1 400,0  1 500,0 

 1 095,0  1 230,0 

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

 6 829,0  7 676,0  1 904,0  1 854,0  1 884,0  2 034,0 

 5 030,0  5 700,0  1 400,0  1 400,0  1 400,0  1 500,0 

 1 095,0  1 230,0 



Найменування показника Код рядка 

У тому числі за кварталами 

І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Факт 
минулого 

року

Фінансовий 
план 

поточного 
року

Плановий рік  
(усього)

Амортизація 430                        -                        -                         -                       -                       -                       -                       - 

Інші операційні витрати 440                        -                119,0                 119,0                 16,0                 26,0                 36,0                 41,0 

Разом (сума рядків 400 - 440) 450                        - 

ІІІ. Інвестиційна діяльність

Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.: 500                        -                        -                         -                       -                       -                       -                       - 

доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках 501                         - 

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 510                        -                        -                         -                       -                       -                       -                       - 

капітальне будівництво 511                         - 

придбання (виготовлення) основних засобів 512                         - 

придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів 513                         - 

придбання (створення) нематеріальних активів 514                         - 

515                         - 

капітальний ремонт 516                         - 

ІV. Фінансова діяльність

Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 600                        -                        -                         -                       -                       -                       -                       - 

кредити 601                         - 

позики 602                         - 

депозити 603                         - 

Інші надходження (розшифрувати) 610                         - 

Витрати від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 620                        -                        -                         -                       -                       -                       -                       - 

кредити 621                         - 

позики 622                         - 

депозити 623                         - 

Інші витрати (розшифрувати) 630                         - 

Усього доходів 700                        - 

Усього витрат 800                        - 

Нерозподілені доходи 850                        -                 (14,0)                 942,0               300,0               250,5               220,5               171,0 

IV. Додаткова інформація на 1.01 на 1.04 на 1.07 на 1.10

Штатна чисельність працівників 900                75,00               75,00               75,00               75,00               75,00 

Вартість основних засобів 910

Податкова заборгованість 920

Заборгованість перед працівниками за заробітною платою 930

Дебіторська заборгованість 940

Кредиторська заборгованість 950

*Розшифрувати за напрямками витрат, які несе підприємство

Керівник  Генеральний директор _________________________ Ірина МАРІНЕНКО

                                (посада)                (підпис)          (ініціали, прізвище)    

Селищний голова _________________________ Олена ПАНЧЕНКО
                                (посада)                (підпис)          (ініціали, прізвище)    

 6 389,0  7 194,0  1 771,0  1 756,0  1 766,0  1 901,0 

модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних 
засобів

 6 815,0  8 618,0  2 204,0  2 104,5  2 104,5  2 205,0 

 6 829,0  7 676,0  1 904,0  1 854,0  1 884,0  2 034,0 

 1 879,2 



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 207
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КРИСЬКО С.В.,
жительки  пров. Яровий 2,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КРИСЬКО  Світлани  Володимирівни   жительки
пров. Яровий 2,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області про
надання  дозволу  на  проведення  земляних  робіт  біля  господарства,  що
знаходиться  за  адресою:  пров.  Яровий  2,  смт  Срібне,  Прилуцький  район,
Чернігівська  область,  керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  Акт  №12  комісії  з  благоустрою
населених пунктів на території Срібнянської селищної ради від 17.10.2023 та
погодження проведення земляних робіт з  керівництвом  СЛД №4 районного
центру  телекомунікацій  №234  м.Прилуки,  ВП  Прилуцького  РЕМ  АТ
«Чернігівобленерго»,  Управління  експлуатації  АТ «Чернігівгаз»,  відділенням
поліції  №1  Прилуцького  РВП  ГУНП  в  Чернігівській  області,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   дозвіл  гр.  КРИСЬКО  Світлані  Володимирівні  на  проведення
земляних робіт біля господарства, що знаходиться за адресою: пров. Яровий 2,
смт Срібне, Прилуцький район, Чернігівська область.

2. Встановити термін дії  дозволу - 7 діб з початку проведення земляних
робіт.    

3. Зобов'язати гр. КРИСЬКО Світлану Володимирівну:

3.1. викликати  працівника  дільниці  транспортної  мережі  №124/5
м.Прилуки цеху транспортної мережі Чернігівської філії АТ «Укртелеком» за 3
доби до початку виконання земляних робіт;

3.2. проводити  земляні  роботи  в  присутності  представника
АТ «Чернігівгаз»;

3.3. після проведення земляних робіт, забезпечити відновлення порушених
елементів благоустрою.



4. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 208 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЛЕВШІН О.М.,
жительки  вул. Шевченка 24, кв.1,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ЛЕВШІН Ольги Миколаївни,       жительки
вул. Шевченка 24, кв.1,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЛЕВШІН  Ольги
Миколаївни,   жительки   вул.  Шевченка  24,  кв.1,   смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ЛЕВШІН Ользі  Миколаївні,   у  розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                                    № 209
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ОПРИШКА О.А.,
жителя  вул. Садова 29,  с.Харитонівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ОПРИШКА  Олексія  Андрійовича,   жителя
вул. Садова 29,  с.Харитонівка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування  в  зв’язку  з  пораненням  під  час  виконання  обов’язків  військової
служби,  керуючись   ст.  34 Закону України «Про місцеве  самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ОПРИШКА  Олексія
Андрійовича,   жителя  вул.  Садова  29,   с.Харитонівка,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 5000  (п’ять тисяч) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ОПРИШКУ  Олексію  Андрійовичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                                      № 210
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПЕРЧІКОВА І.О.,
жителя  вул. Молодіжна 8,  с.Побочіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕРЧІКОВА  Ігоря  Олександровича,   жителя
вул. Молодіжна 8,  с.Побочіївка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування  в  зв’язку  з  пораненням  під  час  виконання  обов’язків  військової
служби,  керуючись   ст.  34 Закону України «Про місцеве  самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ПЕРЧІКОВА  Ігоря
Олександровича,   жителя  вул.  Молодіжна  8,   с.Побочіївка,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 5000  (п’ять тисяч) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ПЕРЧІКОВУ  Ігорю  Олександровичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                          № 206 
смт Срібне

Про розгляд звернення СТАРОДУБЦЕВОЇ С.О.
про надання дозволу на зміну договору найму

Розглянувши  звернення  СТАРОДУБЦЕВОЇ  Світлани  Олексіївни  про
надання дозволу на зміну договору найму на житлове приміщення за адресою:
вул. Сонячна, буд.30, кв.4 смт Срібне, Прилуцький район, Чернігівська область,
в зв’язку зі смертю основного квартиронаймача СТАРОДУБЦЕВА Олександра
Тихоновича,  за  згодою  інших  повнолітніх  членів  сім’ї,  керуючись  ст.106
Житлового  кодексу  УРСР,  ст.ст.30,59  Закону  України   «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Визнати  СТАРОДУБЦЕВУ  Світлану  Олексіївну основним  наймачем
квартири  за  адресою:  вул.  Сонячна,  буд.  30,  кв.4,  смт  Срібне,  Прилуцький
район, Чернігівська область, в зв’язку зі смертю основного квартиронаймача.

2. Переоформити  договір  найму  на  житлове  приміщення  за  адресою:
вул.  Сонячна,  буд.30,  кв.4,   смт  Срібне,  Прилуцький  район,  Чернігівська
область на  СТАРОДУБЦЕВУ  Світлану  Олексіївну  (склад  сім’ї  –  3  особи;
СТАРОДУБЦЕВА  С.О.  зареєстрована  та  проживає  за  вказаною  адресою  з
22.01.2003)

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                          № 211 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ТРОФІМОВОЇ Г.М.,
жительки  вул. Калинова 30,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ТРОФІМОВОЇ  Ганни  Миколаївни,   жительки
вул. Калинова 30,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги як члену
сім'ї  загиблого   під  час  виконання  обов’язків  військової  служби,  керуючись
ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках
виконання Програми  «Турбота» на 2021 - 2026 роки, затвердженої рішенням
тридцять  шостої  сесії  сьомого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  від
13 жовтня 2020 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  як  члену  сім'ї  загиблого   під  час
виконання обов’язків військової служби гр. ТРОФІМОВІЙ Ганні Миколаївні,
жительці  вул.  Калинова 30,   смт Срібне,  Прилуцького району,  Чернігівської
області в розмірі – 5000  (п’ять тисяч) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ТРОФІМОВІЙ Ганні Миколаївні у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 212 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЧЕРВІНСЬКОЇ О.І.,
жительки  вул. Шкільна 6,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши    заяву   гр. ЧЕРВІНСЬКОЇ Ольги Іванівни,       жительки
вул.  Шкільна  6,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЧЕРВІНСЬКОЇ  Ольги
Іванівни,   жительки   вул.  Шкільна  6,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЧЕРВІНСЬКІЙ Ользі Іванівні,  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 213 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЧЕРВІНСЬКОГО С.В.,
жителя  вул. Шкільна 6,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши     заяву    гр.  ЧЕРВІНСЬКОГО  Станіслава  Вікторовича,
жителя   вул.  Шкільна  6,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги
на лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЧЕРВІНСЬКОГО
Станіслава Вікторовича,   жителя  вул. Шкільна 6,  смт Срібне, Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЧЕРВІНСЬКОМУ Станіславу Вікторовичу,
у розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20 жовтня 2023 року                         № 214
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЮРЧЕНКА Я.В.,
жителя  вул. Перемоги 22 а,  с.Олексинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЮРЧЕНКА  Ярослава  Валерійовича,   жителя
вул. Перемоги 22 а,  с.Олексинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги,
керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у
рамках виконання  Програми  соціальної підтримки учасників бойових дій та
членів їх сімей, що проживають на території Срібнянської селищної ради на
2021  -  2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять  шостої  сесії  сьомого
скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну допомогу  гр.  ЮРЧЕНКУ Ярославу  Валерійовичу,
жителю вул. Перемоги 22 а,  с.Олексинці, Прилуцького району, Чернігівської
області в розмірі - 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ЮРЧЕНКУ  Ярославу  Валерійовичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

 




	Про звіт про виконання
	бюджету Срібнянської селищної територіальної громади
	за 9 місяців 2023 року
	СФ
	ЗФ
	Члени штабу:
	I. Фін план

